
Class. Coppia Società Piazz. di
settore

Totale Penalità
dei singoli turni

Distinta
dei singoli turni

Totale
Catture

Catture
mig. turno

Note

1

2

3

4

5

6

7

(A)
Cesana Andrea
Crosta Gabriele

(E)
Cermusoni Luca
Moschella Massimo

(B)
Guidali Daniele
Percio Mario

(G)
Demelas Giuseppe
Basili Flavio

(B)
Lunghi Nicholas
Rocchi Manuele

(B)
Cosma Damiano
Marasco Pasquale

(A)
Piccolo Moreno
Bonfanti Matteo

Olimpic Arcisate A.S.D.P.

Olimpic Arcisate A.S.D.P.

Lo Squalo A.S.D.

Olimpic Arcisate A.S.D.P.

Olimpic Arcisate A.S.D.P.

Lago Ilpea A.S.D.

Lo Squalo A.S.D.

1

1

1

1

1

1

1

14.5

14.5

15.5

17.0

17.5

19.5

21.0

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 3 - 3.5

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1.5 - 1.5 - 1.5 - 2 - 3

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1.5 - 1.5 - 2 - 2.5 - 3

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1.5 - 2 - 2 - 3 - 3.5

1 - 1 - 1 - 1 - 1.5 - 1.5 - 2 - 2.5 - 3 - 3

1 - 1 - 1.5 - 1.5 - 2 - 2 - 2 - 2.5 - 3 - 3

1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3.5 - 3.5

92

76

72

72

74

56

75

15

14

17

15

14

10

14

Federazione Italiana Pesca Sportiva
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Direttore di Gara

. .

Giudice di Gara
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Class. Coppia Società Piazz. di
settore

Totale Penalità
dei singoli turni

Distinta
dei singoli turni

Totale
Catture

Catture
mig. turno

Note

8

9

10

11

12

13

14

(C)
Giusti Antony
Conti Lorenzo

(D)
D alesio Gabriele
Cadeo Stefano

(B)
Casella Vincenzo
Antonucci Ettore

(A)
Ventrice Diego
Ventrice Enrico

(B)
Tarquini Vasco
Busti Niccolo'

(E)
Piana Luca
Miglioranza Mirko

(A)
Putrino Salvatore
Putignano Luca

Caravate A.S.D.P. (Sper-Astra-Zoo Domus)

Olimpic Arcisate A.S.D.P.

Castiglionese A.S.D.C.C.

Caravate A.S.D.P. (Sper-Astra-Zoo Domus)

Caravate A.S.D.P. (Sper-Astra-Zoo Domus)

Caravate A.S.D.P. (Sper-Astra-Zoo Domus)

Castiglionese A.S.D.C.C.

2

2

2

2

2

2

2

20.0

22.5

24.0

24.0

24.5

26.0

26.0

1 - 1 - 1 - 1 - 1.5 - 1.5 - 3 - 3 - 3 - 4

1 - 1 - 1.5 - 2 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3.5 - 3.5

1 - 1 - 1.5 - 2 - 2.5 - 3 - 3 - 3 - 3.5 - 3.5

1.5 - 1.5 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2.5 - 3 - 3.5 - 4

1 - 1.5 - 2 - 2 - 2 - 2.5 - 3 - 3 - 3.5 - 4

1 - 1 - 1 - 2 - 3 - 3 - 3 - 4 - 4 - 4

1 - 2 - 2 - 2.5 - 2.5 - 2.5 - 3 - 3 - 3.5 - 4

54

61

55

60

65

48

65

10

11

10

13

12

10

12
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Class. Coppia Società Piazz. di
settore

Totale Penalità
dei singoli turni

Distinta
dei singoli turni

Totale
Catture

Catture
mig. turno

Note

15

16

17

18

19

20

21

(C)
Di Bella Giuseppe
Lena Mattia

(D)
Lorenzin Luca
Caprani Alberto

(F)
Soldo Nicolas
Marsico Salvatore

(E)
Gibellini Davide
Ronzani Claudio

(A)
Cassetti Gianluca
Agostini Giacomo

(C)
Conti Alberto
Fumagalli Paolo

(E)
Busato Paolo
Trombetta Massimo

Lo Squalo A.S.D.

Lo Squalo A.S.D.

Caravate A.S.D.P. (Sper-Astra-Zoo Domus)

Lo Squalo A.S.D.

Lago Ilpea A.S.D.

Castiglionese A.S.D.C.C.

Castiglionese A.S.D.C.C.

3

3

3

3

3

3

3

25.0

26.0

26.5

26.5

27.0

28.0

30.5

1 - 1 - 2 - 2 - 2.5 - 3 - 3 - 3 - 3.5 - 4

1.5 - 2 - 2 - 2.5 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3

1 - 2 - 2 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3.5 - 4 - 4

1 - 2 - 2 - 2.5 - 2.5 - 3 - 3 - 3 - 3.5 - 4

1 - 1.5 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3 - 3.5 - 4 - 4

1 - 1.5 - 2.5 - 2.5 - 3 - 3 - 3.5 - 3.5 - 3.5 - 4

1.5 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3.5 - 3.5 - 4 - 4 - 4

48

54

54

67

63

53

45

10

9

13

12

14

12

9
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Class. Coppia Società Piazz. di
settore

Totale Penalità
dei singoli turni

Distinta
dei singoli turni

Totale
Catture

Catture
mig. turno

Note

22

23

24

25

26

27

28

(C)
Perra Ivano
Alioli Alessandro

(D)
Tessarolo Luca
Tessarolo Matteo

(D)
Bicchierai Stefano
Busti Paol

(G)
Campana Fabio
Doria Nello

(C)
Parachini Massimo
Agostini Cristiano

(F)
Malonni Sergio
Carlomagno Giuseppe

(F)
Moschella Mattia
Ossola Fabrizio

Olimpic Arcisate A.S.D.P.

Castiglionese A.S.D.C.C.

Caravate A.S.D.P. (Sper-Astra-Zoo Domus)

Lo Squalo A.S.D.

Lago Ilpea A.S.D.

Lo Squalo A.S.D.

Olimpic Arcisate A.S.D.P.

4

4

4

4

4

4

4

27.5

30.5

31.5

32.5

33.0

33.5

35.5

1 - 1 - 2 - 2.5 - 3 - 3 - 3.5 - 3.5 - 4 - 4

1 - 1.5 - 3 - 3 - 3 - 3 - 4 - 4 - 4 - 4

2 - 2 - 2.5 - 3 - 3.5 - 3.5 - 3.5 - 3.5 - 4 - 4

1 - 2 - 2.5 - 3.5 - 3.5 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4

2 - 2 - 2.5 - 3 - 3.5 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4

2 - 2.5 - 3 - 3.5 - 3.5 - 3.5 - 3.5 - 4 - 4 - 4

2 - 3 - 3 - 3.5 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4

50

50

47

37

47

43

30

10

9

8

10

11

8

5
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