

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione
Manifestazione
Prova nr.
Campo di Gara
Data
Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Varese
TL- Camp. Prov. Coppie Trota Lago 2026
1
Lago Castiglione
08-02-2026
Castiglionese A.S.D.

Classifica A COPPIE della prova nr. 1

Class.	Coppia	Società	Piazz. di settore	Totale Penalità dei singoli turni	Distinta dei singoli turni	Totale Catture	Catture mig. turno	Note
1	(A) Cesana Andrea Crosta Gabriele	Olimpic Arcisate A.S.D.P.	1	14.5	1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 3 - 3.5	92	15	
2	(E) Cermusoni Luca Moschella Massimo	Olimpic Arcisate A.S.D.P.	1	14.5	1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1.5 - 1.5 - 1.5 - 2 - 3	76	14	
3	(B) Guidali Daniele Percio Mario	Lo Squalo A.S.D.	1	15.5	1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1.5 - 1.5 - 2 - 2.5 - 3	72	17	
4	(G) Demelas Giuseppe Basili Flavio	Olimpic Arcisate A.S.D.P.	1	17.0	1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1.5 - 2 - 2 - 3 - 3.5	72	15	
5	(B) Lunghi Nicholas Rocchi Manuele	Olimpic Arcisate A.S.D.P.	1	17.5	1 - 1 - 1 - 1 - 1.5 - 1.5 - 2 - 2.5 - 3 - 3	74	14	
6	(B) Cosma Damiano Marasco Pasquale	Lago Ilpea A.S.D.	1	19.5	1 - 1 - 1.5 - 1.5 - 2 - 2 - 2 - 2.5 - 3 - 3	56	10	
7	(A) Piccolo Moreno Bonfanti Matteo	Lo Squalo A.S.D.	1	21.0	1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3.5 - 3.5	75	14	

Orario
12:17:34

Direttore di Gara
..

Giudice di Gara
Martelli Giorgio

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione
Manifestazione
Prova nr.
Campo di Gara
Data
Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Varese
TL- Camp. Prov. Coppie Trota Lago 2026
1
Lago Castiglione
08-02-2026
Castiglionese A.S.D.

Classifica A COPPIE della prova nr. 1

Class.	Coppia	Società	Piazz. di settore	Totale Penalità dei singoli turni	Distinta dei singoli turni	Totale Catture	Catture mig. turno	Note
8	(C) Giusti Antony Conti Lorenzo	Caravate A.S.D.P. (Sper-Astra-Zoo Domus)	2	20.0	1 - 1 - 1 - 1 - 1.5 - 1.5 - 3 - 3 - 3 - 4	54	10	
9	(D) D alesio Gabriele Cadeo Stefano	Olimpic Arcisate A.S.D.P.	2	22.5	1 - 1 - 1.5 - 2 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3.5 - 3.5	61	11	
10	(B) Casella Vincenzo Antonucci Ettore	Castiglionese A.S.D.C.C.	2	24.0	1 - 1 - 1.5 - 2 - 2.5 - 3 - 3 - 3 - 3.5 - 3.5	55	10	
11	(A) Ventrice Diego Ventrice Enrico	Caravate A.S.D.P. (Sper-Astra-Zoo Domus)	2	24.0	1.5 - 1.5 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2.5 - 3 - 3.5 - 4	60	13	
12	(B) Tarquini Vasco Busti Niccolo'	Caravate A.S.D.P. (Sper-Astra-Zoo Domus)	2	24.5	1 - 1.5 - 2 - 2 - 2 - 2.5 - 3 - 3 - 3.5 - 4	65	12	
13	(E) Piana Luca Miglioranza Mirko	Caravate A.S.D.P. (Sper-Astra-Zoo Domus)	2	26.0	1 - 1 - 1 - 2 - 3 - 3 - 3 - 4 - 4 - 4	48	10	
14	(A) Putrino Salvatore Putignano Luca	Castiglionese A.S.D.C.C.	2	26.0	1 - 2 - 2 - 2.5 - 2.5 - 2.5 - 3 - 3 - 3.5 - 4	65	12	

Orario
12:17:35

Direttore di Gara
..

Giudice di Gara
Martelli Giorgio

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione
Manifestazione
Prova nr.
Campo di Gara
Data
Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Varese
TL- Camp. Prov. Coppie Trota Lago 2026
1
Lago Castiglione
08-02-2026
Castiglionese A.S.D.

Classifica A COPPIE della prova nr. 1

Class.	Coppia	Società	Piazz. di settore	Totale Penalità dei singoli turni	Distinta dei singoli turni	Totale Catture	Catture mig. turno	Note
15	(C) Di Bella Giuseppe Lena Mattia	Lo Squalo A.S.D.	3	25.0	1 - 1 - 2 - 2 - 2.5 - 3 - 3 - 3 - 3.5 - 4	48	10	
16	(D) Lorenzin Luca Caprani Alberto	Lo Squalo A.S.D.	3	26.0	1.5 - 2 - 2 - 2.5 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3	54	9	
17	(F) Soldo Nicolas Marsico Salvatore	Caravate A.S.D.P. (Sper-Astra-Zoo Domus)	3	26.5	1 - 2 - 2 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3.5 - 4 - 4	54	13	
18	(E) Gibellini Davide Ronzani Claudio	Lo Squalo A.S.D.	3	26.5	1 - 2 - 2 - 2.5 - 2.5 - 3 - 3 - 3 - 3.5 - 4	67	12	
19	(A) Cassetti Gianluca Agostini Giacomo	Lago Ilpea A.S.D.	3	27.0	1 - 1.5 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3 - 3.5 - 4 - 4	63	14	
20	(C) Conti Alberto Fumagalli Paolo	Castiglionese A.S.D.C.C.	3	28.0	1 - 1.5 - 2.5 - 2.5 - 3 - 3 - 3.5 - 3.5 - 3.5 - 4	53	12	
21	(E) Busato Paolo Trombetta Massimo	Castiglionese A.S.D.C.C.	3	30.5	1.5 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3.5 - 3.5 - 4 - 4 - 4	45	9	

Orario
12:17:35

Direttore di Gara
..

Giudice di Gara
Martelli Giorgio

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione
Manifestazione
Prova nr.
Campo di Gara
Data
Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Varese
TL- Camp. Prov. Coppie Trota Lago 2026
1
Lago Castiglione
08-02-2026
Castiglionese A.S.D.

Classifica A COPPIE della prova nr. 1

Class.	Coppia	Società	Piazz. di settore	Totale Penalità dei singoli turni	Distinta dei singoli turni	Totale Catture	Catture mig. turno	Note
22	(C) Perra Ivano Alioli Alessandro	Olimpic Arcisate A.S.D.P.	4	27.5	1 - 1 - 2 - 2.5 - 3 - 3 - 3.5 - 3.5 - 4 - 4	50	10	
23	(D) Tessarolo Luca Tessarolo Matteo	Castiglionese A.S.D.C.C.	4	30.5	1 - 1.5 - 3 - 3 - 3 - 3 - 4 - 4 - 4 - 4	50	9	
24	(D) Bicchierai Stefano Busti Paol	Caravate A.S.D.P. (Sper-Astra-Zoo Domus)	4	31.5	2 - 2 - 2.5 - 3 - 3.5 - 3.5 - 3.5 - 3.5 - 4 - 4	47	8	
25	(G) Campana Fabio Doria Nello	Lo Squalo A.S.D.	4	32.5	1 - 2 - 2.5 - 3.5 - 3.5 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4	37	10	
26	(C) Parachini Massimo Agostini Cristiano	Lago Ilpea A.S.D.	4	33.0	2 - 2 - 2.5 - 3 - 3.5 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4	47	11	
27	(F) Malonni Sergio Carlomagno Giuseppe	Lo Squalo A.S.D.	4	33.5	2 - 2.5 - 3 - 3.5 - 3.5 - 3.5 - 3.5 - 4 - 4 - 4	43	8	
28	(F) Moschella Mattia Ossola Fabrizio	Olimpic Arcisate A.S.D.P.	4	35.5	2 - 3 - 3 - 3.5 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4	30	5	

Orario
12:17:35

Direttore di Gara
..

Giudice di Gara
Martelli Giorgio